
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018 

GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 

TEMO DE RATIFICAÇÃO 

 

 

 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

   

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Dispensa de licitação por valor para contratação 

direta da pessoa jurídica: Flávio das Neves Silva (FM Shows e Eventos), CNPJ Nº 11.107.114/0001-51, 

endereço comercial a Rua Pedro Rodrigues de Melo, Nº 3, Bairro: Redenção, CEP Nº 56.640-000, Cidade: 

Custodia/PE, para prestar serviço em forma locação de 01 (um) gerador elétrico de 180 KVA, e locação de 

200 (Duzentos) metros de GRIDE para palco, de para serem utilizado os equipamentos nos dias 23 e 24 de 

junho de 2018, em via pública, dentro da programação do São João do município de Livramento/PB; com 

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV006/2018, a qual sugere a contratação de: 

Pessoa jurídica: Flávio das Neves Silva (FM Shows e Eventos), CNPJ Nº 11.107.114/0001-51, endereço 

comercial a Rua Pedro Rodrigues de Melo, Nº 3, Bairro: Redenção, CEP Nº 56.640-000, Cidade: 

Custodia/PE, com o valor total de R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

Livramento - PB, 19 de Junho de 2018. 

 

  

  

  

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA 

Prefeita 

  



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018 

GABINETE DA PREFEITA 

  

 

 

TEMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

  

 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LIVRAMENTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

   

R E S O L V E: 

   

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV006/2018: Dispensa de licitação 

por valor para contratação direta da pessoa jurídica: Flávio das Neves Silva (FM Shows e Eventos), CNPJ 

Nº 11.107.114/0001-51, endereço comercial a Rua Pedro Rodrigues de Melo, Nº 3, Bairro: Redenção, CEP 

Nº 56.640-000, Cidade: Custodia/PE, para prestar serviço em forma locação de 01 (um) gerador elétrico de 

180 KVA, e locação de 200 (Duzentos) metros de GRIDE para palco, de para serem utilizado os 

equipamentos nos dias 23 e 24 de junho de 2018, em via pública, dentro da programação do São João do 

município de Livramento/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

Pessoa jurídica: Flávio das Neves Silva (FM Shows e Eventos), CNPJ Nº 11.107.114/0001-51, endereço 

comercial a Rua Pedro Rodrigues de Melo, Nº 3, Bairro: Redenção, CEP Nº 56.640-000, Cidade: 

Custodia/PE, com o valor total de R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

Livramento - PB, 19 de Junho de 2018. 

 

  

  

  

CARMELITA ESTEVÃO VENTURA SOUSA 

Prefeita 


